
UCHWAŁA NR LI/447/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki 
związane z realizacją zadania pn."Przebudowa drogi nr 2329G w msc. Broniewo". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 i z 2023 r poz. 412) 
Rada Gminy Stegna uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Stegna pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 
na wydatki związane z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi nr 2329G w msc. Broniewo”. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Stegna na 2023 rok do wysokości 447 167,75 zł (słownie: czterysta czterdzieści siedem tysięcy sto 
sześćdziesiąt siedem złotych i 75/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Stegna a Powiatem Nowodworskim, 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FFEBAE-8913-4834-9204-7FD3294ABEB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją zadania 
pn."Przebudowa drogi nr 2329G w msc. Broniewo" stanowiącą drogę powiatową, posłuży poprawie 
bezpieczeństwa użytkowników drogi znajdującej się na terenie gminy Stegna. 

Uchwała o pomocy finansowej udzielonej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją 
w/w zadania w 2022 r. nie została zrealizowana z uwagi na konieczność ogłoszenia kolejnego przetargu na 
roboty budowlane. Mając na uwadze, iż zadanie będzie realizowane przez Powiat Nowodworski w 2023 r. 
zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FFEBAE-8913-4834-9204-7FD3294ABEB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-03-23T09:48:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




